
b b b b b b b b b b b b b b b
Scheidt Im Flürchen 601 701 807 907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2002

Scheidt Bahnhof B 602 702 808 908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2003

Am Hang 604 704 810 910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2005

Scheidterbergstraße 607 707 813 913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2008

Brunnenweg 608 708 814 914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2009

Beerenfeldstraße 609 709 815 915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2010

Scheidterberg 610 710 816 916 1016 1116 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2011

Höhenweg 612 712 818 918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2013

Im Wacholderfeld 613 713 819 919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2014

Forstweg 615 715 821 921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2015

Schafbrücke Bahnhof 618 718 824 924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2018

Neuscheidt 619 719 825 925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2019

Schneidershof 621 721 827 927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2021

Halberg 623 723 829 929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2022

Römerkastell C 625 725 831 931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2024

Erläuterungen: b = Anschluss an Linie 138 von Dudweiler kommend an der Haltestelle Scheidt Bahnhof

Montag - Freitag

135
Scheidt Im Flürchen - Scheidt Bahnhof - Scheidterberg - Schafbrücke Bahnhof - 

Römerkastell

Haltestellen



b b b b b b b b b b b b b b
Scheidt Im Flürchen 558 658 758 907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1858

Scheidt Bahnhof B 559 659 759 908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1859

Am Hang 600 700 800 910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1900

Scheidterbergstraße 603 703 803 913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1903

Brunnenweg 604 704 804 914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1904

Beerenfeldstraße 605 705 805 915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1905

Scheidterberg 606 706 806 916 1016 1116 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1906

Höhenweg 608 708 808 918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1908

Im Wacholderfeld 609 709 809 919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1909

Forstweg 610 710 810 921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1910

Schafbrücke Bahnhof 613 713 813 924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1913

Neuscheidt 614 714 814 925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1914

Schneidershof 615 715 815 927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1915

Halberg 616 716 816 929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1916

Römerkastell C 618 718 818 931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1918

Erläuterungen: b = Anschluss an Linie 138 von Dudweiler kommend an der Haltestelle Scheidt Bahnhof

Samstag

135
Scheidt Im Flürchen - Scheidt Bahnhof - Scheidterberg - Schafbrücke Bahnhof - 

Römerkastell

Haltestellen



A A A A A A A
Scheidt Im Flürchen 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1945

Scheidt Bahnhof B 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946

Am Hang 1347 1447 1547 1647 1747 1847 1947

Scheidterbergstraße 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950

Brunnenweg 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951

Beerenfeldstraße 1352 1452 1552 1652 1752 1852 1952

Scheidterberg 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953

Höhenweg 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955

Im Wacholderfeld 1356 1456 1556 1656 1756 1856 1956

Forstweg 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957

Schafbrücke Bahnhof 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000

Neuscheidt 1401 1501 1601 1701 1801 1901 2001

Schneidershof 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002

Halberg 1403 1503 1603 1703 1803 1903 2003

Römerkastell C 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005

Erläuterungen: A = Anrufsammeltaxi

Haltestellen

Sonn- und Feiertag

135
AST   Scheidt Im Flürchen - Römerkastell

(Anschluss an S1)


